

Indicia Danmark A/S

Langhøjvej 1

8381 Tilst

CVR-nummer 26940958

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. februar 2021

Lars-Bo Brenøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Indicia Danmark A/S
Langhøjvej 1
8381 Tilst

CVR-nummer: 26940958
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Lars-Bo Brenøe
Søren Soelberg
Brian Mortensen

Direktion

Brian Mortensen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Nilamo Holding ApS
Langhøjvej 1
8381 Tilst

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktperson:
Henrik Lund Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at udvikle, markedsføre og sælge ticketssystemet **etrack1** - en førsteklasses cloud baseret webapplikation, som hjælper kundecentre med, sikkert og effektivt, at opsamle og håndtere henvendelser fra deres kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der opleves en stigende interesse for ticketssystemer generelt i markedet, dette har haft en positiv effekt på afsætningen af etrack1 og ledelsen forventer den udvikling fortsætter og ser således positivt på selskabets mulighed for at fortsætte sin udvikling.

Resultatet for 2020 blev et EBITDA på ca. TDKK 4.836 og et overskud efter skat på ca. TDKK 3.286. Sammenlignet med 2019 vækstede selskabet sin omsætning, resultat og nettotilgang af kunder og ledelsen betragter årets resultater som tilfredsstillende.

Databeskyttelsesforordning/GDPR

Hos Indicia Danmark A/S, er der en kontinuerlig og målrettet fokus på, at **etrack1** skal hjælpe selskabets kunder med at efterleve kravene under EU's Databeskyttelsesforordning (GDPR).

Sikkerheden, for at GDPR-forskrifterne kan efterleves, er en væsentlig konkurrenceparameter for Indicia Danmark A/S, som gennem en "etrack1-compliance-garanti" sikrer at personhenførbare data kan opsamles, proceseres og opbevares i overensstemmelse med GDPR, en unik egenskab, som ikke matches af konkurrenter til etrack1.

Indicia Danmark A/S, opnåede i 2020 en ISAE 3000-deklaration – en deklaration, som certificerer og bekræfter at processerne omkring både **etrack1**, som produkt, samt de organisatoriske "foranstaltninger", truffet i Indicia Danmark A/S, sikrer, at hvor der behandles personoplysninger, så lever behandlingen op til forordningens krav – herunder bekræftes desuden opfyldelsen af de forpligtelserne Indicia Danmark A/S har påtaget sig i de indgåede databehandlaftaler med selskabets kunder.

ISAE-erklæringen fornyes hvert år, næste gang primo 2021.

Organisation

Organisatorisk står Indicia Danmark A/S, ved indgangen til 2021, langt stærkere end ved indgangen til 2020. Vi har i løbet af 2020, forstærket vores salgs- og udviklingsafdeling, ansat en CTO, oprettet en ny stilling som CFO, fået ny bestyrelse og bestyrelsesformand og samtidigt er der arbejdet målrettet med virksomhedskulturen og kommunikation, for at modvirke de negative effekter af de covid-19 restriktioner, som har præget 2020.

Målsætninger og filosofi

Det er ledelsens filosofi, at alle handlinger og investeringer skal understøtte de langsigtede mål i virksomheden, om at være en sikker og stabil virksomhed for selskabets ansatte og kunder.

Det er desuden selskabets princip, at ledelse og medarbejdere altid opfører sig socialt ansvarlige, honorerer indgående aftaler og forholder sig professionelle og loyale i enhver henseende.

Ledelsesberetning

Indicia Danmark A/S har desuden et mål om, i 2021, at blive klimaneutral – i 2020 er der taget de første væsentligste initiativer, med blandt andet anvendelsen af ”grøn strøm” i vores primære hostingcentre og inden udgangen af 2021, skal Indicia Danmark A/S være have neutraliseret sit samlede klimaaftryk.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	10.986.702	9.853
1	Personaleomkostninger	-6.149.484	-8.111
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-495.884	-440
	Resultat før finansielle poster	4.341.334	1.301
2	Finansielle indtægter	75.464	61
	Finansielle omkostninger	-198.464	-259
	Resultat før skat	4.218.335	1.104
3	Skat af årets resultat	-931.861	-257
	Årets resultat	3.286.474	847
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.500.000	1.000
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	500.000	0
	Overført resultat	286.474	-153
	Resultatdisponering i alt	3.286.474	847

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	615.106	636
	Immaterielle anlægsaktiver	615.106	636
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.071	391
	Materielle anlægsaktiver	221.071	391
	Deposita	222.610	313
	Finansielle anlægsaktiver	222.610	313
	Anlægsaktiver i alt	1.058.786	1.341
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.366.506	1.777
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.525.850	2.061
	Andre tilgodehavender	152.773	925
	Periodeafgrænsningsposter	203.916	245
	Tilgodehavender	4.249.044	5.009
	Likvide beholdninger	3.240.663	0
	Omsætningsaktiver i alt	7.489.707	5.009
	Aktiver i alt	8.548.493	6.350

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for udviklingsomkostninger	479.785	496
	Overført resultat	341.506	39
	Foreslået udbytte	2.500.000	1.000
	Egenkapital i alt	3.821.291	2.035
	Hensættelser til udskudt skat	93.193	103
	Hensatte forpligtelser	93.193	103
	Kreditinstitutter	0	2.498
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	523.022	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.662	493
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	941.270	157
	Anden gæld	2.581.056	1.064
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.634.009	4.212
	Gældsforpligtelser i alt	4.634.009	4.212
	Passiver i alt	8.548.493	6.350
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20					
Saldo primo	500	496	39	1.000	2.035
Ekstraordinært udbytte	0	0	-500	500	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.500	-1.500
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-16	16	0	0
Årets resultat	0	0	786	2.500	3.286
Egenkapital ultimo	500	480	342	2.500	3.821

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	5.619.664	7.357
	Pensioner	259.645	419
	Andre omkostninger til social sikring	30.104	30
	Øvrige personaleomkostninger	240.071	305
	Personaleomkostninger i alt	6.149.484	8.111
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 9 beskæftigede (sidste år 10).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, mellemregning Nilamo ApS	72.058	61
	Andre finansielle indtægter	3.406	0
	Finansielle indtægter i alt	75.464	61
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	941.270	157
	Regulering af udskudt skat	-9.409	99
	Skat af årets resultat i alt	931.861	257
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter		
	Kostpris 1. januar	1.036.896	1.379
	Tilgang i årets løb	312.125	704
	Afgang i årets løb	-193.900	-1.046
	Kostpris 31. december	1.155.121	1.037
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-400.895	-1.211
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	193.900	1.046
	Årets af- og nedskrivninger	-333.020	-235
	Afskrivninger 31. december	-540.015	-401
	Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt	615.106	636
	Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter selskabets eTrack1 software og tilknyttede applikationer.		

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Nilamo Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på TDKK 180.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.500 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, immaterielle anlægsaktiver, simple fordringer samt varelager mv.
